
 
 

Temeljem članka 69. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada 

Gradskog vijeća Grada Vodica (Službeni glasnik Grada Vodica br. 10/17) i Općinskog vijeća Općine Tribunj (Službeni 

glasnik Općine Tribunj br. 1/18), davatelj javne usluge LEĆ d.o.o. donosi 

 

ODLUKU 

o proceduri kod odjave ugostiteljske usluge u domaćinstvu (fizička osoba - građanin koji iznajmljuje 

sobu/apartman/kuću za odmor i slično) 

 

I 

Utvrđuje se procedura kod odjave ugostiteljske usluge u domaćinstvu: 

- korisnik je obvezan davatelju javne usluge dostaviti rješenje o odjavi ugostiteljske usluge u domaćinstvu, 

- korisnik je obvezan osam dana od dana dostave  rješenja o odjavi vratiti davatelju javne usluge ispravnu, zaduženu 

dodatnu posudu za miješani komunalni otpad, 

- korisnik je obvezan ispuniti novu izjavu o načinu korištenja javne usluge. 

 

II 

Nakon što je korisnik dostavio rješenje o odjavi, vratio davatelju javne usluge ispravnu, zaduženu posudu i ispunio novu 

izjavu o načinu korištenja javne usluge, davatelj javne usluge će korisniku obračun cijene minimalne javne usluge za 

kategoriju - korisnika kućanstvo (kućanstvo koje ne pruža ugostiteljske usluge) primjeniti od 01.01. slijedeće godine. 

 

Iznimno, ukoliko korisnik u tekućoj godini dostavi rješenje o odjavi izdano u prethodnoj godini obračun cijene minimalne 

javne usluge za kategoriju - korisnika kućanstvo (kućanstvo koje ne pruža ugostiteljske usluge) se primjenjuje od prvog 

sljedećeg obračunskog mjeseca, uz ispunjenje uvjeta povrata ispravne zadužene posude i ispunjavanja nove izjave. 

 

III 

U slučaju smrti fizičke osobe - građanina koji iznajmljuje sobu/apartman/kuću za odmor i slično 

nasljednici su obvezni dostaviti Rješenje o odjavi, a obračun cijene minimalne javne usluge za kategoriju - korisnika 

kućanstvo (kućanstvo koje ne pruža ugostiteljske usluge) se primjenjuje od prvog sljedećeg obračunskog mjeseca, uz 

ispunjenje uvjeta povrata ispravne zadužene posude i ispunjavanja nove izjave te dostave rješenja o nasljeđivanju odnosno 

utvrđivanja novog korisnika. 

 

IV 

Ukoliko korisnik kumulativno ne ispuni sve uvjete utvrđene točkom I. ove Odluke smatra se da je i nadalje u kategoriji 

određenoj važećom izjavom.    

V 

Davatelj javne usluge obvezan je, prema dostavljenim rješenjima nadležnog državnog ureda pri Šibensko-kninskoj 

županiji, voditi evidenciju korisnika koji su odjavili ugostiteljske usluge u domaćinstvu. 

 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine. 

 

 

Vodice, 19. siječnja 2021. godine 

Urbroj: 14/2021 

Direktor 

 

Stanko Birin 


